
«r * *
&

w r-'
%

•~*ó

, # V v

. ^ A f -  . A v
«£>* ^v VS ,..rft‘"

0teáo£u€¿ÓtV ̂ € ^ d u € a i

N° 0 ^  'll, -2018-ACFFAA Lima, 1 8 HAYO 2018

CONSIDERANDO:

Que, estando vacante el cargo de confianza de Asesor I del Despacho 
Jefatural de la Agencia de Compras de las Fuerzas Armadas resulta necesario 
efectuar la designación correspondiente;

De conformidad a lo establecido en el Decreto Supremo N° 004-2014- 
DE.

SE RESUELVE:

Artículo 1.- Designar al señor Arturo Orlando ÁLVAREZ RODRÍGUEZ, en 
el cargo de confianza de Asesor I del Despacho Jefatural de la Agencia de 
Compras de las Fuerzas Armadas, a partir del 29 de mayo de 2018.

Artículo 2.- Remitir copia de la presente Resolución al interesado y a los 
órganos pertinentes de la Agencia de Compras de las Fuerzas Armadas.

’¡i

Artículo 3.- Disponer la publicación de la presente Resolución en el diario 
Oficial El Peruano y en el Portal Institucional de la Agencia de Compras de las 
Fuerzas Armadas (www.acffaa.gob.pe) .

Regístrese, comuniqúese y publíquese.

.....

i ' f ?
c

\
. ' . T

R °y M arv¡n Carbajal Tarazona
Jefe de is Agencia de Compras de las Fuerzas Armadas


